
 1 

 
 

Uchwała Nr  XXIV/256/05 
    Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                       z dnia  18 lutego 2005r. 
 

w sprawie  przystąpienia Gminy Bobolice do realizacji przedsięwzięcia pn. „Zintegrowana  Gospodarka Wodno 
- Ściekowa w Dorzeczu Parsęty”  finansowanego z Funduszu Spójności 
oraz zatwierdzenia  jego zakresu rzeczowego i źródeł finansowania  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;            z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku  z  własną uchwałą  Nr XI/108/2003  
z dnia 27 listopada 2003 r w sprawie rozpoczęcia działań zmierzających do realizacji przedsięwzięcia z zakresu 
gospodarki wodno-ściekowej oraz w związku z działaniami Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, 
podjętymi     w celu uzyskania dofinansowania z Funduszu Spójności dla przedsięwzięcia  „Zintegrowana  
Gospodarka Wodno - Ściekowa w Dorzeczu Parsęty”, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na udział  Gminy  Bobolice w  realizacji przedsięwzięcia  pn. „Zintegrowana  
Gospodarka Wodno - Ściekowa w Dorzeczu Parsęty”  będącego projektem realizowanym przy współudziale 
gmin  będących członkami  Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą w Karlinie  - w części 
dotyczącej Gminy Bobolice zgodnie z zakresem rzeczowym przedstawionym w  załącznikach od Nr 1A do Nr 
1E do niniejszej uchwały. 

Załacznik Nr 1A – Dane o projektowanej sieci wodociagowej . Gmina Bobolice.  

Załacznik Nr 1B – Dane o projektowanej sieci kanalizacyjnej . Gmina Bobolice. 

Załacznik Nr 1C – Zestawienie  sieci wodociagowych i kanalizacyjnych do wymiany . 

Załacznik Nr 1D – Mapa “Zintegrowana Gospodarka Wodno Ściekowa w Dorzeczu Parsęty-   Gmina Bobolice: 
istniejace i projektowane sieci wodociagowe” 

Załacznik Nr 1E – Mapa “Zintegrowana Gospodarka Wodno Ściekowa w Dorzeczu Parsęty-   Gmina Bobolice: 
istniejace i projektowane sieci kanalizacyjne” 

 

§ 2. Ustala się źródła finansowania przedsięwzięcia  określonego w § 1 zgodnie z załącznikami   do niniejszej 
uchwały oznaczonymi Nr 2A i Nr 2B 

Załacznik Nr 2A – Koszty prac zwiazane z realizacją pojektu. 

Załacznik Nr 2B – Źródła finansowania dla Gminy Bobolice. 

 

 

§ 3.Gmina zobowiązuje się do udzielenia poręczenia  dla spółki operatorskiej  utworzonej  z udziałem majątku 
trwałego  gminy Bobolice, do kwoty 4 646 050zł (słownie: cztery miliony sześćset czterdzieści sześć tysięcy 

 



 2 

pięćdziesiąt złotych )  w celu zapewnienia pokrycia kosztów realizacji przedsięwzięcia określonego w §1  
uchwały, w zakresie finansowania  wkładu własnego przez spółkę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                        
  

Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr XXIV/.256./05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 18 lutego 2005r. 
                        

DANE O PROJEKTOWANEJ SIECI  WODOCIĄGOWEJ GMINA BIOBOLICE 
                        

    Wodociąg Stacje ujęć wody Koszty 

L.p Nazwa Ø 90 Ø 110 Ø 160 Ø 200 modernizacja likwidacja hydrofornia Wodociąg SUW Razem 

    km km km km szt. szt. szt. PLN PLN PLN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Chlebowo   12,3     Gozd   Ostrówek 1845000 431000 2276000 

2 Gozd - Górawino   6,8           1020000 0 1020000 

3 Ubiedrze Ujazd - Przydargin   2,6           390000 0 390000 

4 Jadwiżyn - Kępsko   4,4           660000 0 390000 

5 Świelino - Zieleniewo   2,6           390000 0 390000 

6 Gozd   2,5           375000   693750 

7 Dworzysko - Jatynka,             
Piaszczyste - Jatynia,  

6,5             871000   871000 

8 Chociwle 2,7             361800   361800 

9 Ostrówek - Bobolice 2,2             294800   294800 

10 Łozice Cegielnia   2           300000   300000 

11 Bobolice 0,8             107200   107200 

12 Porost Kolonia 3             402000   402000 

13 Chlebowo - Głodowo 1             134000   134000 

14 Chociwle - Radwanki 1,5             201000   201000 

15 Stare Borne - Drzewiany 0,5             67000   67000 

16 Bożniewice - Glinka 1,5             201000   201000 

  SUMA 19,7 33,2 0 0 1 0 1 7619800 431000 8099550 
 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 1B do Uchwały Nr XXIV/256/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 18 lutego 2005r. 
              

DANE OPROJEKTOWANEJ SIECI KANALIZACYJNEJ. GMINA BOBOLICE 
      Ilość Koszty   

      Kanalizacja Pomp. Oczyszcz. Graw. Tłocz. Pomp. Oczysz. Koszty 

L.p Nazwa 
mieszk. 
Podłączani 

Graw. 
km średnica 

Tłocz. 
km  średnica szt. zakres robót PLN PLN PLN PLN 

PLN(10-
13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 Porost 356 1,70 160     2   639200 0 120000   759200 

2 Porost - Krzyżówka (1)       2,50 90     0 335000 0   335000 

3 Opatówek *1 133 0,50 160     1   188000 0 60000   248000 

4 Opatówek - Krzyżówka (1)       1,00 90 1   0 134000 60000   194000 

5 Krzyżówka (1) - Bobolice       2,50 90     0 335000 0   335000 

6 Stare Borne *2 175 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

7 Stare Borne - Drzewiany       1,00 90     0 134000 0   134000 

8 Drzewiany 325 1,00 160     2   376000 0 120000   496000 

9 Drzewiany - Buszynko        2,50 90 1   0 335000 60000   395000 

10 Buszynko - Chociwie       2,20 90     0 294800 0   294800 

11 Chociwle  209 1,50 160     2   564000 0 120000   684000 

12 Chociwie - Bobolice        1,50 110     0 225000 0   225000 

13 Kurowo  332 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

14 Kurowo - Cybulino        1,20 90     0 160800 0   160800 

15 Cybulino 245 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

16 Cybulino - Gozd       3,00 110     0 450000 0   450000 

17 Gozd 175 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

18 Boboliczki - Gozd        0,50 90     0 67000 0   67000 

19 Boboliczki  25 0,50 160     1   188000 0 60000   248000 

20 Gozd - Radwanki        3,00 110     0 450000 0   450000 

21 Radwanki  69 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

22 Radwanki - Bobolice        1,30 110     0 195000 0   195000 

23 Kłanino  98 1,50 160     2   564000 0 120000   684000 

24 Kłanino - Krzyżówka (2)       3,50 110     0 525000 0   525000 

25 Ubiedrze 89 0,80 160     1   300800 0 60000   360800 

26 Ubiedrze - Krzyżówka (2)       1,50 90     0 201000 0   201000 

27 Krzyżówka (2) - Przydargiń       1,00 110     0 150000 0   150000 

28 Przydargiń 80 0,50 160     1   188000 0 60000   248000 

 



 5 

29 Przydargiń - Głodowa       3,50 110 1   0 525000 60000   585000 

30 Głodowa 182 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

31 Krępa 236 0,80 160     1   300800 0 60000   360800 

32 Krępa - Dargiń       3,00 90     0 402000 0   402000 

33 Dargiń 226 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

34 Świelino - Dargiń       1,50 90     0 201000 0   201000 

35 Świelino  323 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

36 Dargiń - Bożniewice       2,00 110     0 300000 0   300000 

37 Bożniewice 191 0,50 160     1   188000 0 60000   248000 

38 Bożniewice - Dobrociechy        4,00 110     0 600000 0   600000 

39 Dobrociechy 52 0,80 160     1   300800 0 60000   360800 

40 Dobrociechy - Różany       2,00 110     0 300000 0   300000 

41 Różany  53 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

42 Różany - Głodowa       3,00 110               

43 Głodowa 175             0 0 0   0 

44 Głodowa - Bobolice        2,00 160     0 300000 0   300000 

45 Nowosiółki - Kol. Chlebowo       1,50 75 2   0 135000 120000   255000 

46 Nowosiólki 72                       

47 Bolechowice 23     0,80 75 1   0 72000 60000   132000 

48 Kol. Chlebowo - Bobolice        1,50 75     0 135000 0   135000 

49 Bobolice 392           modernizacja+rozbudowa       2500000 2500000 

50 Pomorzany 14 0,50 160 0,50 75 1   188000 45000 60000   293000 

51 Kępsko - Drzewiany     160 1,00 75     0 90000 0   90000 

52 Kępsko  18 0,50 160     1   188000 0 60000   248000 

53 Trzebień - Drzewiany 58             0 0 0   0 

54 Chmielno 140 1,00 160     1   376000 0 60000   436000 

55 Chmielno-Ujazd       2,50 110     0 375000 0   375000 

56 Ujazd 85 1,50 160     2   564000 0 120000   684000 

57 
Ujazd - Smęcino 
(gm.Tychowo)       2,50 110 1   0 375000 60000   435000 

  SUMA 4551 23   60   36   8497600 7846600 2160000 2500000 21004200 
*1 - 33 stałych mieszkańców + 100 osadzonych i strażników w ZK 
*2 -  231 stałych mieszkańców + 120 osadzonych i strażników w ZK 
              
 

 

 



 6 

 

Załącznik Nr 1C do Uchwały Nr XXIV/256/05 
                   Rady Miejskiej w Bobolicach 
                            z dnia 18 lutego 2005r.  
  

                
ZESTAWIENIE SIECI WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH DO WYMIANY 

    Wodociąg Kanalizacja 
L.p Nazwa l/km śred./mm material l/km śred./mm material 
1 2 3 4 5 7 8 9 

GMINA  BOBOLICE               

1 Gozd 1,5 110 AC       

    1,5           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

              

      
Ilości Koszty 

      
Kanalizacja 

Pomp. Oczyszcz. Woda SUW * Kanalizacja   Pomp. Oczyszcz. 

L.p Nazwa 
miesz.  
podł. Graw. Tłoczna         Graw. Tłoczna     

      km km szt. szt. km szt. PLN PLN PLN PLN 
1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 BIAŁOGARD-M 3396 8 2 5 mod 11,0 0 3127800 144900 300000 3000000 
2 BIAŁOGARD-G 5723 39 68 47 likw 78,7 24 13083000 8254000 2820000 0 
3 BIESIEKIERZ-G 3911 24 35 27 nowa+moder. 21,1 7 9586500 4942400 1620000 3600000 
4 BOBOLICE-MG 4686 23 60 36 rozbud.+mod 52,0 2 8497600 7846600 2160000 2500000 
5 KARLINO-MG 1393 13 21 10 mod+rozb. 49,0 11 4847800 2490000 540000 9200000 
6 POŁCZYN ZDRÓJ-MG 4135 24 33 26 mod 52,2 28 9274300 4667200 1560000 1500000 
7 RĄBINO-G 2061 19 27 20 likw.+budowa 34,3 11 7294400 3803400 1200000 2550000 
8 TYCHOWO-G 3252 22 63 33 mod 49,8 15 8422400 8836400 1980000 1000000 
9 SŁAWOBORZE-G 2030 14 36 19 mod 38,2 13 6091200 4861200 1140000 500000 

10 DYGOWO-G 1681 14 29 21 mod+rozb. 50,3 12 5076000 3779400 1260000 1500000 
11 GOŚCINO-G 3919 21 33 25 likw. 49,8 11 7970600 4909500 1500000 1000000 
12 KOŁOBRZEG-M    6 1 5 moder. 3,8 0 4071000 780000 10340261 1550000 
13 KOŁOBRZEG-G 2695 53 29 33 likw 7,7 1 17556000 4417800 1980000 0 
14 RYMAŃ-G 2964 14 31 22 mod+rozb. 56,9 14 4687000 3872400 1320000 1700000 
15 SIEMYŚL-G 2167 23 35 18 likw. 62,0 7 8336100 5157000 1080000 0 
16 USTRONIE MORSKIE-G 464 5 9 7 0 8,5 3 1650000 882000 350000 0 
17 BARWICE-MG* 3171 44 65 50 mod + rozb 85,2 17 15903800 8559800 3000000 4300000 
18 BIAŁY BÓR-MG 2695 19 43 17 mod+rozb. 68,9 18 6279200 4536000 1020000 2700000 

19 BORNE SULINOWO-MG 3539 30 48 39 
mod.+ 
budow. 66,2 19 10979200 6097000 2280000 8660000 

20 GRZMIĄCA-G 2500 27 40 23 mod+rozb. 30,0 10 10227000 5246000 1380000 800000 
21 SZCZECINEK-M 39269 0 0 0 mod+rozb. 0,0 1 0 0 0 45000000 
22 SZCZECINEK-G 3351 21 31 17 0 12,0 1 7381500 3728000 960000 0 

  SUMA 99002 462 736 500   887,6 225 170342400 97811000 39790261 91060000 
 

  



 8 

 

 
Załącznik Nr 2B do Uchwały Nr XXIV/256/05 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 18 lutego 2005r. 

 
Źródła finansowania dla Gminy Bobolice 
 

 
Miasto i Gmina Bobolice (cała kwota zł) 

 
30 973 667 

Fundusz Spójności (85%) 26 327 617 

Poręczenie gminy (15%) 4 646 050 

w tym: NFOŚiGW (70%) 
            WFOŚiGW (30%) 

3 252 235 
1 393 815 

 

 


